
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

32490

5045415
5040415

605727
402029

3 Stück
3 Stück

 
 

schwarzblau
violett

0,25 mm
0,25 mm

 
 

5040412
5040411

401992
401985

3 Stück
3 Stück

 
 

rot
schwarz

0,25 mm
0,25 mm

 
 

 

5040416
5040410

402036
402043

3 Stück
3 Stück

 
 

hellblau
rosa

0,25 mm
0,25 mm

 
 

5040413
5040414

402005
402012

3 Stück
3 Stück

 
 

blau
grün

0,25 mm
0,25 mm

 
 

Zubehör: Ersatzmine BLS-FRP5-L
5040407399251 violettviolett0,25 mm 

5040404
5040403

399220
399213

 
 

rot
schwarz

rot
schwarz

0,25 mm
0,25 mm

 
 

 

5040408
5040409

399268
399275

 
 

hellblau
pink

hellblau
pink

0,25 mm
0,25 mm

 
 

5040405
5040406

399237
399244

 
 

blau
grün

blau
grün

0,25 mm
0,25 mm

 
 

Tintenroller FRIXION POINT

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEGehäusefarbeStrichfarbeStrichstärkeAusführungProdukt

 Tintenroller FRIXION POINT, violett

 Tintenroller FRIXION POINT, schwarz Tintenroller FRIXION POINT, rot

 Tintenroller FRIXION POINT, pink Tintenroller FRIXION POINT, hellblau

 Tintenroller FRIXION POINT, grün  Tintenroller FRIXION POINT, blau

Tintenroller  FRIXION POINT
• leichtes und schmales Gehäuse 
• Nadelspitze 
• gummierte Griffzone 
• die transluzente Kappe mit Clip ergänzt den "tatoo-geflammten" Schaft 
• der Stift gleitet sehr leicht über das Papier 
• patentierte Tinte 
• nachfüllbar 
• mit der Kunststoffspitze am Schaftende kann die Tinte einfach weggerieben und korrigiert werden, so schnell und oft Sie wollen!
Zubehör: Ersatzminen FRIXION • VE = 3 Stück, Abgabe nur in ganzen VE's


