

Tintenroller FRIXION POINT



- leichtes und schmales Gehäuse
- Nadelspitze
- gummierte Griffzone
- die transluzente Kappe mit Clip ergänzt den "tatoo-geflammten" Schaft
 der Stift gleitet sehr leicht über das Papier
- patentierte Tinte
- nachfüllbar
- mit der Kunststoffspitze am Schaftende kann die Tinte einfach weggerieben und korrigiert werden, so schnell und oft Sie wollen!

Zubehör: Ersatzminen FRIXION • VE = 3 Stück, Abgabe nur in ganzen VE's



Tintenroller FRIXION POINT, rot



Tintenroller FRIXION POINT, violett

Produkt	Ausführung	Strichstärke	Strichfarbe	Gehäusefarbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Tintenroller FRIXION POINT		0,25 mm 0,25 mm	blau grün	blau grün		399237 399244	5040405 5040406
		0,25 mm 0,25 mm	hellblau pink	hellblau pink		399268 399275	5040408 5040409
		0,25 mm 0,25 mm	rot schwarz	rot schwarz		399220 399213	5040404 5040403
		0,25 mm	violett	violett		399251	5040407
Zubehör: Ersatzmine BLS-FRP5-L		0,25 mm 0,25 mm	blau grün		3 Stück 3 Stück	402005 402012	5040413 5040414
		0,25 mm 0,25 mm	hellblau rosa		3 Stück 3 Stück	402036 402043	5040416 5040410
		0,25 mm 0,25 mm	rot schwarz		3 Stück 3 Stück	401992 401985	5040412 5040411
		0,25 mm 0,25 mm	schwarzblau violett		3 Stück 3 Stück	605727 402029	5045415 5040415